西咸新区市场监督管理局沣西新城分局文件

沣西市监发〔2020〕9 号

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局
转发《西咸新区市场监督管理局办公室关于开
展清理整治含有“软色情”等低俗庸俗媚俗违

法广告专项行动的通知》的通知

各市场监督管理所：

现将西咸新区市场监督管理局办公室《关于开展清理整治含

有“软色情”等低俗庸俗媚俗违法广告专项行动的通知》（陕西

咸市监办发〔2020〕13 号）转发给你们，各市场监督管理所要

按照区局通知要求，对群众反映强烈的有悖公序良俗、违背社会

良好风俗，严重损害青少年身心健康，违反《广告法》的有关规

定传播低俗、庸俗、媚俗等 5 类违法广告进行清理整治，促进新

城市场秩序健康有序；各所要制定各自的整治工作方案，要合理

安排，加强与相关职能部门的协作配合，形成监管合力，确保工

作效果。

请各所于 2020 年 4 月 18 日前，将各自整治工作总结及统计

报表上报分局市场科。

附件：陕西咸市监办发〔2020〕13 号《西咸新区市场监督

管理局办公室关于开展清理整治含有“软色情”等低

俗庸俗媚俗违法广告专项行动的通知》

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局

2020 年 2 月 11 日

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局 2020 年 2 月 11 日印发